
مهاجم ایرانی دبل کرد و بهترین شد

شب به یادماندنی علیپور
هفته فوق العاده برای ایرانی های شاغل در لیگ پرتغال

 گروه ورزشی/ مسابقات فوتبال در قاره اروپا بامداد پنجشنبه برگزار شد 
و لژیونرهای فوتبال ایران برای تیم های خود به میدان رفتند. نکته قابل 
ذکر در میان لژیونرها درخشش علی علیپور، مهاجم تیم ماریتیمو بود. 
او بعد از مدت ها شبی به یادماندنی در لیگ پرتغال خلق کرد و یکی از 
بهترین بازی های فصل خود را برای ماریتیمو انجام داد. مهاجم سابق 
پرسپولیس در هفته بیست و دوم مسابقات لیگ برتر پرتغال در شبی 
که تیمش 3 -0 آروکا را شکست داد، دبل کرد. علیپور در این دیدار 81 
دقیقه در زمین حضور داشت و در دقایق )7و79( گلزنی کرد. علیپور 
بعد از گل دوم پیراهن خود را از تن خارج کرد و از داور کارت زرد گرفت. 
دیگر گل ماریتیمو را تاگوئه در دقیقه 27 وارد دروازه آروکا کرد. در این 
مسابقه هنریکه رافائل از دقیقه 56 با کارت قرمز داور مواجه شد تا 
ماریتیمو 10 نفره به بازی ادامه بدهد. علیپور ستاره بلامنازع این بازی 
بود و با کسب نمره 8.6 از 10، بالاترین نمره را از آن خود کرد و به عنوان 
بهترین بازیکن زمین شناخته شد. آمار خیره کننده علیپور تنها در گلزنی 
نبود بلکه در پاس هایش هم دقت بالایی داشت و 86 درصد پاس های 
او به مقصد رسید. یاران علیپور از 22 مسابقه با 28 امتیاز در رده هشتم 
جدول رده بندی لیگ پرتغال قرار دارند. مهاجم ایرانی ماریتیمو در این 
فصل لیگ پرتغال در تمام 21 مسابقه تیمش حضور ثابت یا تعویضی 
داشته و با احتساب دو گلش به آروکا در این مدت 6 گل به ثمر رسانده و 
یک پاس گل داده است. علیپور با چهره ای پرتلاش در این مدت خود را 
از نیمکت به وسط قلب هواداران ماریتیمو رسانده و در فوتبال این کشور 
تحسین برانگیز شده است. این هفته برای ایرانی های شاغل در پرتغال 
فوق العاده سپری شد. پس از گل حیرت انگیز طارمی، نمایش خوب و 
گلزنی محبی به بنفیکا  حالا علیپور است که در فوتبال پرتغال بر سر 
زبان ها افتاده است. اما هفته بیست و هفتم مسابقات لالیگای دو با دیدار 

تیم های پونفرادینا و رئال سوسیداد B پیگیری شد که این دیدار در پایان با 
نتیجه 3-2 به سود یاران عابدزاده به پایان رسید. امیر عابدزاده دروازه بان 
تیم ملی کشورمان در این دیدار 90 دقیقه برای تیمش به میدان رفت و 
البته یک پنالتی روی مهاجم سوسیداد انجام داد و یک کارت زرد از داور 
گرفت. عابدزاده در این بازی تنها 66 درصد شروع مجددهایش درست 
بود و در این بازی پراشتباه ظاهر شد. او در این بازی، ضعیف ترین نمره 
زمین یعنی 5.7 از 10 را گرفت تا مثل هفته گذشته به عنوان ضعیف ترین 
بازیکن زمین شناخته شود. تیم پونفرادینا با این برد با 44 امتیاز در رده 

پنجم جدول لالیگای 2 قرار گرفت.
ë تمجید از طارمی، گزارش رسانه آلمانی از سردار

مهدی طارمی و سردار آزمون 2 لژیونر کشورمان هستند که اولی به 
دلیل درخشش در لیگ پرتغال و دومی به دلیل انتقال به لورکوزن 
آلمان در کانون توجه رسانه های اروپایی قرار گرفته اند. دیروز سایت 
»EASPORTS« انگلیس به تمجید از آمار طارمی به همراه پورتو 
پرداخت و نوشت: »طارمی در بازی هفته گذشته به همراه پورتو در 
بازی حساس مقابل اسپورتینگ یک گل زد و یک پاس گل داد. او یکی از 
بازیکنان بااستعداد ایرانی است که در چند سال گذشته با درخشش اش 
توجه ها را به خود جلب کرده است. طارمی قدرت بدنی بالایی دارد 
و استعداد بی نظیر در فوتبال در اختیار دارد. امیدواریم این بازیکن با 
استعداد ایرانی در آینده به لیگ برتر انگلیس منتقل شود.« پیش از 
این برخی از رسانه های انگلیس از علاقه آرسنال برای جذب مهدی 
طارمی خبر داده بودند. مسئولان توپچی های لندن به جای اومایانگ 
که راهی بارسلونا شد، می خواستند ستاره تیم ملی را به خدمت 
بگیرند ولی مبلغ بند فسخ قرارداد نجومی این بازیکن مانع از این 
انتقال شد. سردار آزمون، مهاجم تیم ملی کشورمان دو هفته پیش به 
صورت رسمی راهی بوندسلیگا شد تا برای بایرلورکوزن به میدان برود. 
البته او از ناحیه رباط دچار آسیب دیدگی شده و طبق اعلام سرمربی 
لورکوزن به 3 هفته تمرین و ریکاوری نیاز دارد. بر همین اساس نشریه 
»ligainsider« آلمان دیروز در گزارشی به وضعیت ستاره تازه وارد 
لورکوزن پرداخت و نوشت: »آزمون به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه 
رباط پا هنوز نمی تواند تیمش را همراهی کند. بعد از برد لورکوزن در 
هفته اخیر مقابل اشتوتگارت آزمون برای اولین بار در زمین چمن به 
صورت انفرادی تمرین کرد. طبق اعلام سرمربی لورکوزن این بازیکن 
نیاز به 3 هفته استراحت دارد. اما نباید فراموش کرد ستاره ایرانی با 
قدرت در تمرینات حضور پیدا می کند تا زودتر از موعد اعلامی از سوی 
سرمربی اولین بازی اش را برای لورکوزن انجام دهد. به نظر می رسد 

آزمون زودتر از موعد می تواند برای لورکوزن به میدان برود.
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دادگاه CAS پرونده پرسپولیس را بست
پرونده پرسپولیس و النصر که در پی شکست زردپوشان سعودی مقابل 
پرسپولیس در نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا و با اتهام استفاده از بازیکن 
غیرقانونی در کمیته انضباطی ای اف سی تشکیل شد، به نظر می رسد که 
بسته شده است. چرا که روزنامه الاقتصادیه چاپ عربستان در گزارشی از 
مختومه شدن سه پرونده باشگاه النصر خبر داده که یکی از آنها ماجرای 
شکایت از پرسپولیس و درخواست غرامت میلیون یورویی است؛ هرچند 
که در این گزارش به طرف پیروز اشاره نشده است. نصرالدین حزام 
مدرس قوانین فیفا در این خصوص گفته: »زمان معمول برای رسیدگی 
به پرونده چهار تا هشت ماه است و این یک قانون متوسط است و دادگاه 
می تواند زمان را به دلایل مختلف از جمله بررسی بیشتر تمدید کند و 
پس از آن به دلیل طولانی شدن روند صدور حکم می تواند پرونده را 
مختومه کند.« حالا به نظر می رسد پس از گذشت یک و نیم سال پرونده 
پرسپولیس و النصر نیز بدون صدور رأی مشخص، مختومه شده تا به این 
ترتیب دیگر هیچ خطری پرسپولیس را تهدید نکند. این در حالی است 
که قرار بود روز ششم اسفند رأی دادگاه عالی ورزش صادر شود و حالا در 
فاصله یک هفته تا این تاریخ، رسانه های عربستانی که معمولًا در این 

زمینه اخبار موثق دارند، از پایان شکایتی یک و نیم ساله خبر داده اند.

ب
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با

حامد جیرودی / گادوین منشا 
مس  نیجریه ای  مهاجم 
رفسنجان با گلی که در برد 
هفته  در  تیم  این   1-3
هفدهم برابر پدیده به 
ثمر رساند، 11 گله شد 
تا جایگاهش را در صدر 
جدول بهترین گلزنان لیگ بیست و یکم بهبود 
بخشد. او در گفت وگویی که با خبرنگار »ایران« 
داشت، درباره بازی با پدیده گفت: »ما بازی 
خیلی خوبی را در مشهد انجام دادیم تا هم به 
یک پیروزی ارزشمند خارج از خانه برسیم و 
هم دومین برد پیاپی مان در لیگ را کسب کنیم 
و از این نتیجه خیلی خوشحالم.« منشا درباره 
گلزنی اش در این مسابقه توضیح داد: »من یک 
مهاجم هستم و وظیفه ام گلزنی است. خوشحالم 
که در این بازی هم توانستم گلزنی کنم و کارم را 
به درستی انجام دهم. البته این گل حاصل یک 
تلاش دسته جمعی بوده و بعد از اینکه من گل 
زدم، مهدی حسینی و مجید نصیری هم گل زدند 

تا به 3 گل دست پیدا کنیم و به پیروزی برسیم.«

منشا که پنجمین فصل حضورش در فوتبال 
ایران را سپری می کند، درباره اینکه آیا می تواند 
به عنوان آقای گلی این فصل دست پیدا کند، 
چنین پاسخ داد: »من در این سال هایی که در 
ایران بوده ام، 2 بار در کورس آقای گلی بوده ام. 
یک بار در لیگ شانزدهم که اولین فصل بازی ام 
در ایران بود، 15 گل برای پیکان زدم و نفر سوم 
بهترین گلزنان لیگ شدم. فصل قبل هم 14 گل 
برای گل گهر زدم و دوم شدم اما این فصل خیلی 
دوست دارم آقای گل شوم و باید این عنوان را به 

دست آورم.«
نکته جالب این است که در 

حال حاضر محسن آذرباد ، 
هافبک مس هم با 6 پاس 

ترابی  مهدی  کنار  در 
عنوان  پرسپولیس،  از 
بهترین پاسورهای لیگ 
را در اختیار دارند. منشا 
درباره آذرباد عنوان کرد: 

بازیکن  خیلی  »محسن 
خوبی است و من بازی او را 

دوست دارم. فکر می کنم بازیکنی مثل محسن در 
لیگ ایران خیلی کم هست. او در همین بازی با 
پدیده هم به من پاس گل داد و امیدوارم بتواند 

پیشرفت بیشتری کند و موفق باشد.«
او درباره مس و اینکه این تیم که در حال حاضر 
چهارم جدول است، چه جایگاهی را در پایان 
فصل می تواند به خود اختصاص دهد، گفت: »در 
مس همه چیز اوکی است و من هم با آرامش کارم 
را دنبال می کنم. ما خیلی تیم آماده ای هستیم و 
می خواهیم بهترین رتبه را به دست آوریم 
اما اینکه در آخر فصل چندم 

می شویم را نمی دانم.«
منشا که سابقه بازی 
و  پرسپولیس  در 
استقلال را هم در 
کارنامه اش دارد، 
درباره رقابت این 
2 تیم و سپاهان 
قهرمانی  برای 
هم چنین نظر داد: 
از  هفته   13 »هنوز 

لیگ باقی مانده و همه تیم ها بازی های سختی 
را در پیش دارند و برای همین نمی توان از الان 

پیش بینی کرد چه تیمی قهرمان می شود.«
موضوع جالب دیگری که درباره منشا وجود 
دارد، این است که او سابقه زیادی در کمک 
کردن به کودکان بی بضاعت کشورش دارد. این 
بازیکن که فقط در یک سال اخیر مبلغی حدود 
40 هزار دلار به کودکان نیجریه ای کمک مالی 
کرده، دی ماه گذشته در یک اقدام  زیبا و به یاد 
ماندنی 4 کودک رفسنجانی از روستای کوثرریز 
معین از توابع شهرستان رفسنجان که به دلیل 
مشکل شدید مالی خانواده  هایشان مجبور به 
ترک تحصیل شده بودند را به محل تحصیل 
خود بازگرداند تا به درس خواندن شان ادامه 
دهند. منشا درباره این کارش چنین توضیح 
داد: »من این کار را دوست دارم و کمک کردن 
به من حس خوبی می دهد. من در کشورم هم 
به مردم کمک می کنم. من ایرانی ها و مردم 
رفسنجان را هم دوست دارم. بچه ها باید درس 
بخوانند و موفق باشند  برای همین تصمیم 

گرفتم کمک کنم.«

اعتراض استقلال به اختلاف ارزشگذاری 430 میلیاردی این باشگاه با پرسپولیس

باشگاه استقلال: افتخارات یک مکتب ۷۰ ساله نادیده گرفته شد
قربانزاده: تفاوت این دو باشگاه در برند است

گروه ورزشی/ در روزهای گذشته بحث واگذاری سرخابی ها به 
یکی از مباحث داغ فوتبال تبدیل شده است، موضوعی که 
البته اقدام جدیدی نیست و سال ها که صحبت هایی در این 
خصوص مطرح می شد و به یکباره در سکوت مطلق خبری 
فرو می رفت. اما این بار موضوع ابعاد جدیدی پیدا کرده و 
از جمله آن قیمت گذاری باشگاه های پرسپولیس و استقلال 
توسط کارشناسان دادگستری است. در این بین رئیس 
سازمان خصوصی سازی ارزش نهایی این 2 باشگاه را رسماً 
اعلام کرد و بر اساس اعلام حسین قربانزاده، ارزش نقدی 
باشگاه پرسپولیس 3 هزار و 210 میلیارد تومان و ارزش نقدی 
باشگاه استقلال 2 هزار 780 میلیارد تومان است. اما اختلاف 
430 میلیارد تومانی 2 باشگاه باعث واکنش استقلال شد و به 
همین منظور فرشید سمیعی معاون حقوقی باشگاه استقلال 
به سایت این باشگاه گفت: »ضمن قدردانی از زحمات و 
تلاش های مسئولین محترم سازمان خصوصی سازی، ما 
گلایه هایی نسبت به برخی اقدامات صورت گرفته خصوصاً 
ارزش گذاری و معیارهای مورد نظر در این زمینه داریم. مسأله 
اول این است که زمان مناسبی برای اعلام ارزش گذاری و نظر 
دوستان در این خصوص انتخاب نشد و در آستانه مسابقات 
حساس لیگ برتر اعلام این خبر حرفه ای نبود. از سویی دیگر 
باشگاه استقلال نهایت همکاری را با سازمان خصوصی سازی 
داشته و تلاش کردیم مدارک مورد نیاز و اسناد لازم را در 
کوتاه ترین زمان ممکن ارائه بدهیم.« معاون حقوقی باشگاه 
استقلال بیان داشت:  »در قیمت گذاری باشگاه استقلال 
به برند، قدمت، افتخارات باشگاهی که دو بار قهرمان 
آسیا شده و دو ستاره دارد و همچنین اسناد مالکیت بدون 
معارض کمپ مرحوم ناصر حجازی و مجموعه مرغوبکار، 
صورت های مالی و گزارش های مرتبط توجه کافی نشده است 
و این ارزش گذاری هیچ تناسبی با ظرفیت و ارزش حقیقی 

این باشگاه ندارد. در واقع استقلال یک مکتب اصیل 70 ساله 
است. اگرچه از نظر بورس و کارشناسان مالی و اقتصادی شاید 
این ارزش گذاری چندان اهمیتی نداشته باشد ولی با توجه به 
احساسات عمیق هواداران پرشور و متعصب استقلال و در 
راستای دفاع از منافع این باشگاه مسأله را پیگیری و از طریق 
قانونی در این خصوص اقدام خواهیم کرد. در واقع مجموعه 
فعلی باشگاه در هیچ موضوعی از منافع و حقوق خودش 
عبور نکرده و اجازه نمی دهد حقی از استقلال ضایع شود. 
از وزیر محترم ورزش جناب آقاى دکتر سجادی هم استدعا 
داریم زمینه قانونی انتقال قطعی آن دسته از املاک باشگاه 
را که در تملک و تصرف وزارت ورزش و جوانان است فراهم 
آورده و متعاقباً دستور انتقال مالکیت را نیز صادر کنید.« او 
در پایان بیان کرد: »البته لازم به ذکر است اموالی که برخی 
هواداران می گویند چرا قیمت گذاری نشده، اصولاً اسناد 
مالکیت آن به نام شرکت استقلال نیست و در طول ۴0 سال 
اخیر هم کسی هیچ قدمی برای استرداد این املاک برندا شته 
است. املاکی که در سال های گذشته به استقلال واگذار شده، 
عیناً به رقیب هم واگذار شده و جالب آنکه، یکی از اموال 
باشگاه به نام ورزشگاه مرغوبکار را به استقلال واگذار کردند 
تا بتوانند درفشی فر را که جزو اموال رقیب نبود، به آنها واگذار 
کنند. در نهایت با وجود همه این تحولات قیمت گذارى 
صورت گرفته منطقی و قابل قبول به نظر نمی رسد.« در این 
بین قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی سازی یکشنبه شب 
میهمان برنامه شب های فوتبال و درخصوص این اختلاف 
ارزش این گونه صحبت کرد:  »سرمایه ثبتی استقلال 719 
میلیارد تومان است و سرمایه ثبتی پرسپولیس 701 میلیارد 
تومان است، براساس همین سرمایه ثبتی هم آن مشارکت 
در افزایش سرمایه صورت می گیرد، 50 درصد این میزان 
که می شود 350 میلیارد تومان حدوداً مردم در افزایش 

سرمایه باشگاه استقلال و پرسپولیس مشارکت می کنند. 
تفاوت این دو باشگاه هم بیشتر ناشی از ارزش گذاری بخش 
برند است چون در بخش دارایی ها خیلی تفاوت ندارند 
البته تفاوت هایی هست. عوامل مختلفی دخیل است، کسی 
نمی تواند بگوید صرف این که مثلاً در رنکینگ فیفا من 99 
هستم و آن صد و خرده ای است یا کسی مثلًا بگوید که من 
5 قهرمانی لیگ دارم و آن طرف 2 قهرمانی آسیا دارد، هیچ 
کدام از این ها فی نفسه بخواهیم بگوییم که این پارامتر باید 

برند را تغییر بدهد، نیست.«

جدول گلزنان برتر

گادوین منشا )مس رفسنجان(، 11 گل
کوین یامگا )استقلال(، 8 گل

لوسیانو پریرا )فولاد(، 7 گل
کریم اسلامی )نساجی مازندران(، 5 گل

مهدی عبدی )پرسپولیس(، 5 گل
شهریار مغانلو )سپاهان(، 5 گل

بیانیه تند باشگاه ذوب آهن با پاسخ باشگاه استقلال همراه شد

جنجال تکرار نقل قولی معروف از مورینیو
  باشگاه ذوب آهن: مجیدی باید از مردم اصفهان عذرخواهی کند

    باشگاه استقلال: نمی توانید تمرکز کادر فنی را برای رسیدن به اهدافش برهم بزنید
گروه ورزشی/ استقلال در یکی از حساس ترین بازی های 
هفته هفدهم موفق شد با یک گل ذوب آهن را شکست 
دهد و صدرنشینی خود را تثبیت کند. پس از این بازی 
مهدی تارتار، سرمربی ذوب آهن در حالی که آمار مالکیت 
توپ 50- 50  بود، مدعی شد که تیمش از این حیث بهتر 
از استقلال بوده است. این صحبت تارتار چندان به مذاق 
فرهاد مجیدی خوش نیامد و سرمربی استقلال در پاسخ 
به سؤال خبرنگاری در این باره گفت: »تارتار می تواند توپ 
را به اصفهان ببرد و از نظر ما هیچ مشکلی نیست.« در 
واقع این جمله، نقل قول معروفی از خوزه مورینیو است 
که مجیدی آن را تکرار کرد. مورینیو برای اولین بار پس از 

اینکه تیمش در بازی 1 آذر 1399 
با مالکیت 30 درصدی با نتیجه 
2-0 منچسترسیتی را شکست 
داد، در کنفرانس خبری حاضر 
خبرنگارانی  جواب  در  و  شد 

که به دنبال خرده گرفتن از او 
بودند، گفت: »آن ها می توانند توپ 

را به خانه ببرند، ولی این منم که 3 
امتیاز بازی را بردم.« این اظهار نظر 
مجیدی باعث شد که تارتار نسبت به 
او واکنش نشان دهد:  »خیلی خوب 
است که مربیان ما سرمربیان بزرگ 
و نقل قول های آنها را می شناسند 

اما شاید یک نکته را از یاد برده 
باشند. مورینیو اگر حرفی می زند، 

پشتوانه قهرمانی اروپا با پورتو و 
اینتر را دارد. سال ها با چلسی و 

رئال مادرید قهرمان شده و این طور نیست که بعد از چند 
هفته صدرنشینی بیاید صحبت کند. البته برای من همیشه 
احترام گذاشتن به حریف در اولویت بوده و ترجیح می دهم 
که هواداران تیمم را با نمایش خوب در زمین راضی نگه 
دارم و مشکلات تیمم را با اظهار نظر مخفی نکنم.« البته 
موضوع به همین جا ختم نشد و باشگاه ذوب آهن بیانیه ای 
صادر کرد و در آن به انتقاد تند از مجیدی پرداخت. در 
بخشی از این بیانیه آمده است:  »اظهارات آقای مجیدی 
پس  از پایان این دیدار توهینی آشکار به مردم شریف و 
شهیدپرور اصفهان و باشگاه ۵۴ ساله ذوب آهن با پشتوانه 
عظیم پیشکسوتان، قهرمانان رشته های مختلف ورزشی و 
هواداران عزیز ذوب آهن، شاهدی بر این 
مدعاست که امروز نام بزرگ و 
پرافتخار باشگاه استقلال با گفتار 
کودکانه یک مربی بی اخلاق 
معرض  در  و  خدشه دار 
آسیب قرار گرفته است. این 
درحالی است که سرمربی 
با  و  ارزشمند 
اخلاق تیم فوتبال 
اصفهان  ذوب آهن 
کوچک ترین بی احترامی 
به فردی یا باشگاهی انجام نداده 
و تنها مباحث فنی را مطرح کرد. 
آقای مجیدی در حالی مانند 
از  جمله   آن  ذوق زده  نوجوانان 
بزرگان فوتبال جهان را که هیچ 
سنخیتی با حد و اندازه اش ندارد 

تکرار کرد که فراموش کرده وضعیت امروز او مدیون الطاف 
دیگرانی است که در چشم پوشی از مجوزهای حضور برخی 
بازیکنان، پنجره های بسته را بدون مجوزهای قانونی به 
رویش باز کرده اند و به به و چه چه برخی گزارشگران رنگی 
نیز این موارد را حمایت می کند. لازم است آقای فرهاد 
مجیدی  از مردم اصفهان و هواداران عزیز ذوب آهن 
عذرخواهی کند.« پس از بیانیه ذوبی ها، نوبت به باشگاه 
پرهوادار پایتخت رسید. باشگاه استقلال در سایت خود 
نوشت: »قبل از هر چیز، لطفا کمی ظرفیت و تحمل 
خودتان را بالا ببرید. توهین هایی که در اطلاعیه باشگاه 
ذوب آهن به کار برده شده، همگی قابل پیگرد قانونی 
است و باشگاه استقلال حتماً شکایت لازم را در این مورد 
انجام خواهد داد. فرهاد مجیدی در پاسخ به سرمربی 
حریف که گفته بود؛ 90 دقیقه صاحب توپ بودند، چنین 
پاسخی را عنوان کرد که در هیچ محکمه و دادگاهی توهین 
یا بی احترامی محسوب نمی شود. به گواه سایت های 
آمار، مالکیت توپ دو تیم برابر بود و مشخص نیست 
سرمربی حریف از کدام برتری آماری می گوید؟ واقعاً 
خنده دار است که خواسته اند سرمربی محترم استقلال از 
مردم اصفهان عذرخواهی کند. آن ها با این جوسازی ها 
نمی توانند رابطه خوب باشگاه استقلال و سرمربی این 
تیم با مردم عزیز اصفهان را تحت تأثیر قرار بدهند و بهتر 
است به جای این حرف ها، پاسخگوی نتایج شان باشند. 
تمام تمرکز فرهاد مجیدی روی موفقیت استقلال است. 
او در این فصل جز در نشست های خبری، با هیچ کدام از 
رسانه ها گفت وگو نداشته  و دوستان نیز با این جوسازی ها، 
قادر نخواهند بود که تمرکز کادر فنی را برای رسیدن به 

اهدافش برهم بزنند.«

8 بازی، 8 برنده و 21 گل داشت

هفته هفدهم، بهترین هفته لیگ21

آدرینا ورشینگر/ پرونده هفته هفدهم لیگ برتر فوتبال، 
شنبه و یکشنبه گذشته با برگزاری 8 مسابقه بسته شد. در 
بازی های این هفته که به نوعی آغاز نیم فصل دوم لیگ 
بیست و یکم به شمار می آمد، 21 گل به ثمر رسید تا به طور 
میانگین 2.6 گل در هر بازی به ثمر رسیده باشد. ضمن 
اینکه 4 گل بیشتر از هفته شانزدهم از خط دروازه ها عبور 
کرد. جالب اینکه هیچ کدام از بازی های هفته هفدهم 
مساوی نشد و همه برنده و بازنده داشت. این اتفاق تنها 
در هفته دوم این فصل رخ داده بود ولی در آن هفته بازی 
مس و پدیده برگزار نشد و 3-0 به سود رفسنجانی ها اعلام 
شد اما هفته هفدهم 8 برنده داشت و می توان آن را به 
نوعی بهترین هفته لیگ از این لحاظ نامید. صنعت نفت 
با بردی که مقابل تراکتور کسب کرد، به چهارمین پیروزی 
پیاپی اش رسید تا شاگردان علیرضا منصوریان با وجود 
مشکلات مالی که با آن دست به گریبان بوده اند، از لحاظ 
فنی موفق باشند ولی سرخپوشان تبریزی که 7 بازیکن خود 
را به دلیل کرونایی بودن در اختیار نداشتند، برای هفتمین 
بازی پیاپی از رسیدن به برد بازماندند تا کار زوانمیر سولدو 
سخت تر شود. پدیده به مس هم باخت تا شاگردان داوود 
سیدعباسی همچنان تنها تیم بدون برد لیگ باشند. 
سپاهان کارش را برد برابر نفت مسجدسلیمان آغاز کرد تا 
شاگردان محرم نویدکیا پس از استقلال، دومین تیم تاریخ 
لیگ برتر باشند که به آمار 900 گل زده در این مسابقات 
می رسند. در مقابل شاگردان محمود فکری در نفت هم 
برای اولین بار از یک تیم در لیگ برتر 4 گل دریافت کردند 
تا اصفهانی ها بهترین برد هفته را دشت کنند. پرسپولیس 
در شرایطی برابر نساجی به برتری رسید که وحید امیری 
با گلزنی در این مسابقه، پس از 332 روز موفق به گلزنی 
در لیگ شد. در مقابل نساجی و علیرضا حقیقی دروازه بان 
این تیم هم هیچ وقت موفق به کلین شیت برابر پرسپولیس 
نشده اند تا شاگردان ساکت الهامی پس از 9 بازی طعم 
تلخ شکست را بچشند. اما استقلال هم با برتری برابر 
ذوب آهن، توانست برای پنجمین بازی متوالی در لیگ و 
حذفی به برد دست پیدا کند و رکورد شکست ناپذیری اش 
را ادامه دهد. همچنین ذوب آهن هم برای چهارمین بازی 
پیاپی از رسیدن به برد بازماند. مهدی تارتار سرمربی این 
تیم تاکنون 19 بار به عنوان سرمربی تیم های مختلف برابر 
استقلال قرار گرفته که 13 بار بازنده بوده، 4 مساوی داشته 
و تنها 2 با برنده بوده است. در این بازی، کوین یامگا دقیقه 
54 موفق به گلزنی شد تا با 8 گل زده در رده دوم جدول 
بهترین گلزنان لیگ قرار بگیرد. ضمن اینکه استقلال 30 
درصد گل هایش در این فصل را در دقایق 45 تا 60 به ثمر 
رسانده است. فولاد پس از قهرمانی در سوپرجام، کارش در 
لیگ را هم با برد آغاز کرد تا دومین باخت آلومینیوم در 
این فصل را به اراکی ها تحمیل کند و انتقام شکست بازی 
رفت را هم از این تیم بگیرد. البته شاگردان رسول خطیبی 
8 هفته است که در لیگ به پیروزی نرسیده اند تا یک شیب 
نزولی را طی کرده باشند. هوادار هم این هفته برابر پیکان به 
پیروزی رسید تا شاگردان رضا عنایتی بعد از 5 هفته طعم 

برد را بچشند.
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